关于开展2008-2009学年第一学期综合奖学金、单项奖学金
         评选工作的通知

商学院各班级：

2008-2009学年第一学期奖学金评选工作正式开始，为了进一步规范学生评奖、评优工作，加强对各班级具体评比工作的指导，从而提高学生学习积极性，营造良好的学习氛围。商学院对2008-2009学年第一学期学生综合奖学金、单项奖学金评定工作，通知如下：
1、评比对象：嘉兴学院在籍的全日制本专科学生（南湖商学系评选办法见南湖大学生手册规定执行）

2、评比依据：奖学金的评定要严格按照《嘉兴学院大学生手册》中的《嘉兴学院奖学金条例》、《嘉兴学院学生非学业因素评价体系实施办法》以及《嘉兴学院商学院学生奖学金评价体系实施办法》规定的要求和程序进行。
    3、评比内容：综合奖学金（一等、二等、三等）、单项奖学金（学习优秀奖、学习进步奖、社会活动奖）
4、评比办法：
（1）综合一、二、三等奖学金由各班班主任指导下，根据学生综合成绩排序评定，具体评比条件参照《嘉兴学院商学院学生奖学金评价体系实施办法》（见附件下发方案），各类要上交表格的要求见附件说明。
单项奖学金由符合条件的学生提出申请，单项奖学金评比条件参照《嘉兴学院大学生手册》。三类单项奖学金评选比例均为2%，申报单项奖学金时必须在上述的表三《嘉兴学院商学院学生综合奖学金(单项奖学金)评审表》中注明申报名称和申报理由。格式如下：
	班级
	姓名
	性别
	政治

面貌
	学业成绩75%
	非学业成绩25%
	综合成绩

（按高低排序填写）
	申报等级
	备注

	财务051
	XXX
	女
	团员
	79
	10
	89
	学习进步奖
	从第几名到第几名，提升？名

	社会活动奖
	获得的活动成果

	学习优秀奖
	学业成绩第？名，综合成绩第？名

（2）由于在评奖人数确定方面存在四舍五入的问题，所以请各班级奖学金测评组长注意，一、二、三等奖学金总人数不得超过班级总人数的27%，即一等人数*4%+二等人数*8%+三等人数*15%<=班级总人数*27%

（3）表三中，将获得奖学金的同学按一、二、三等的等级顺序来排列，并且必须将班级全体同学的评审情况填入表三中（并不只是单列获得奖学金的同学），班级同学学号、姓名建议复制成绩登记表上的学号和姓名，请勿自己手工输入，以免出错。
（4）表三、表四、表五里面综合奖学金、单项奖学金名单、登等级务必要一致。

5、评比程序：
（1）获奖候选人名单必须经过班主任认真审核，签字后上报学院学工办留存，以便检查。候选人名单必须在分院公示三天以上接受学生的监督，如有异议，须认真对待，调查实事，如有错误及时修正。
（2）候选人名单必须经分院党政联席会议审定通过，由教学副院长、副书记签字盖章后上报学生处。
（3）学院学工办必须将学生非学业因素评价结果保存、备查。
（4）学生处将对学院的评定工作进行抽查、监督。
因奖学金评比结果要2月27日前上报学生处，时间紧迫，请各班级认真评选，于2月25日晚上20：00前将附件中的表二纸质稿（需签名）后上交教一425商学院学工办，同时将一并上交表二、三、四、五的电子文稿至商学院学工办邮箱sxyxsb@sina.com，为了更好统计，请每个班级把上交材料以压缩包形式发送，注明“××班级奖学金评审表”字样 ，谢谢。

表一：《嘉兴学院商学院学生非学业因素评价报告单》（不需上交，班级测评小组留底）表二：《商学院  班   学年第  学期学生非学业因素总评成绩汇总表》（上交电子版和纸质的同学确认签名版）

表三：《嘉兴学院商学院学生综合奖学金(单项奖学金)评审表》（上交电子版）

表四：《2008-2009学年第一学期奖学金名单》（EXCEL）（上交电子版）

表五：《2008-2009学年第一学期奖学金名单》（WORD）（上交电子版）

                                               嘉兴学院商学院

                                                2009-2-18